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Evelin Ilves andis täna Vabariigi Presidendi Kantseleis kuuendat korda üle noore sportlase
preemiad kolmele tublile noorele – tunnustuse pälvisid ujujad Anette Remmelg ja Roberta Mikk
ning kergejõustiklane Kaur Kivistik.

      

„Tunnustus on noorele sportlasele väga vajalik. Samuti mõistmine, et oma eakaaslastele
ollakse eeskujuks. Alla ei saa enam anda, tuleb muutuda üha paremaks. Loodan, et see
preemia on meie tublidele noortele innustuseks," ütles Evelin Ilves.

  

Evelin Ilvese sõnul läheb preemia saajate valimine iga korraga järjest raskemaks." Seekord tuli
meile 75 avaldust. Väljavalitud on läbinud tiheda konkursisõela ja lisaks spordilembusele
peavad kõik preemia saajad olema ka head õppurid. Ning taotlejad on tõesti ainult väga heade
õpitulemustega," kõneles Evelin Ilves.

  

„Et spordis edukas olla, tuleb tugev olla ka vaimselt," nentis noorte sportlaste nimel kõnelenud
kergejõustiklane Kaur Kivistik. Ta rõhutas, et õppimine ja heade hinnete poole püüdlemine on
siinkohal väga oluline.

  

Nordea panga esindaja Piret Reinsoni sõnul on tal hea meel näha nii toredaid säravaid noori
inimesi ning veelgi toredam on see, et Nordea pank saab anda väikese panuse noorte inimeste
püüdlustesse. „Raha on küll oluline, aga tegelikult on palju olulisemad need väärtused, mis teid
edasi viivad ja kannustavad. Elus on nii tõuse kui mõõnasid ning nendel raskematel hetkedel
annavad jõudu just need väärtused ja lähedased inimesed. Üks selline väärtus, millest juhindub
nii Nordea pank kui Gerd Kanter, keda me samuti toetame, on ausus," lisas Reinson.

  

Anette Remmelg (sündinud 2000) on 11-aastane füüsilise puudega tüdruk. Sellest hoolimata
või just selle pärast hakkasid Anette vanemad talle juba varases lapsepõlves otsima sobivat
spordiala. Arstide ja füsioterapeutide soovitusel alustas Anette ujumistreeningutega 5-aastaselt.
Anette käib Harkujärve Põhikoolis, ta on korduvalt osalenud aineolümpiaadidel ja tal on väga
hea õpiedukus. Ta käib kaks korda nädalas Tallinna Kunstikoolis ja tema joonistusi on
auhinnatud oma valla õpilastööde konkurssidel mitmel korral esikohaga.

  

Preemiat (600 eurot) kasutab Anette Saksamaa lahtistel meistrivõistlustel osalemiseks, kus on
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võimalik teostada IPC (Rahvusvaheline Paraolümpiakomitee) klassifitseerimine ehk puudele
vastava võistlusklassi määramine. Nimetatud klassifitseerimine on vajalik selleks, et Anettel
oleks võimalik tulevikus osaleda teistelgi IPC võistlustel, mis valmistavad ette 2016. aasta
Paraolümpiamängudeks.

  

Roberta Mikk (sündinud 2001) on andekas noor ujuja Hiiumaalt, kes treenib alates kolmandast
eluaastast ujumisklubis Hiiu Hüljes. Ta on kohusetundliku treenijana oma vanuseklassi parimate
hulgas ja saanud eelmise aasta võistluskalendris läbivalt esikohti. Roberta valiti 2011. aastal
Hiiumaa aasta parimaks sportlaseks vanuseklassis T-16. Robertal on 10-aastasena juba
täidetud Eesti Meistrivõistluste ajalimiidid mitmel ujumisalal. Roberta käib Käina Gümnaasiumi
4. klassis, ta on läbinisti viieline ja paljude kiituskirjade omanik.

  

Preemiat (600 eurot) kasutab Roberta treening- ja võistluskulude katteks ning varustuse
soetamiseks.

  

Kaur Kivistik (sündinud 1991) on kergejõustiklane, kes on spetsialiseerunud takistusjooksule
ning jõudnud praeguseks Eesti koondisesse. Korrapäraseid treeninguid alustas ta kuus aastat
tagasi. Kaur on korduvalt kuulunud Eesti Noorte koondisesse ning võitis juba täiskasvanute
koondise liikmena 2011. aastal Euroopa võistkondlikel Meistrivõistlustel 3000 m takistusjooksu.
Sel aastal püstitas ta Eesti rekordi noorsooklassi poolmaratonis. Kaur on seadnud oma
eesmärgiks hea esinemise rahvusvahelistel tiitlivõistlustel Euroopa Meistrivõistlustest kuni
olümpiamängudeni. Kaur on lõpetanud Ülenurme Gümnaasiumi spordikallakuga klassi ning
õpib nüüd Tartu Ülikooli kehakultuuriteaduskonna teisel kursusel.

  

Noore sportlase preemiat (2000 eurot) kasutab ta osavõtuks treeninglaagritest välismaal ning
osalemiseks välisvõistlustel.

  

SA Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia
on mõeldud kuni 21-aastasele väga heade õpitulemustega õppivale noorele. See on
sihtotstarbeline ja mõeldud treening- ning võistluskulude katteks. Preemiat rahastab Nordea
pank ja seda antakse välja kaks korda aastas. Noore sportlase preemia suurus ühe saaja kohta
on kuni 3200 eurot. Siiani on preemia läinud jagamisele kolme sportlase vahel.

  

Preemia saaja valib taotlejate hulgast välja allfondi nõukoda, kes võib vajadusel paluda nõu ja
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soovitusi preemia määramiseks teistelt valdkonna ekspertidelt. Nõukotta kuuluvad Gerd Kanter
(kettaheitja), Anu Kaljurand (Eesti Olümpiakomitee), Õnne Pollisinski (Spordiklubi Meduus) ja
Heli Suvi (Vabariigi Presidendi Kantselei).

  

Lisainfo preemia kohta: www.president.ee

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
Avalike suhete osakond
tel 631 6229
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http://www.president.ee/et/vabariigi-president/institutsioonid/66-vabariigi-presidendi-kultuurirahastu/5304-noore-sportlase-preemia/layout-institution.html

